



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 837 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING SUPPLY SHIPS PSV AS
Forretningsadresse: Kirkegata 1
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Myklebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			427 000
Sum inntekter			427 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	944 000	1 747 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 240 000	11 500 000
Annen driftskostnad	13	1 167 000	2 672 000
Sum kostnader		8 351 000	15 919 000
Driftsresultat		-8 351 000	-15 492 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	564 000	17 503 000
Sum finansinntekter		564 000	17 503 000
Annen finanskostnad	4	2 380 000	11 123 000
Sum finanskostnader		2 380 000	11 123 000
Netto finans		-1 816 000	6 380 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 167 000	-9 112 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 167 000	-9 112 000
Årsresultat		-10 167 000	-9 112 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 167 000	-9 112 000
Sum overføringer og disponeringer		-10 167 000	-9 112 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip o.l.		37 500 000	44 684 000
Sum varige driftsmidler	6	37 500 000	44 684 000
Sum anleggsmidler		37 500 000	44 684 000
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkers og smøreolje		338 000	396 000
Sum varer		338 000	396 000
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		41 000	66 000
Tilgodehavende hos selskab i samme konsern	10	6 032 000	848 000
Sum fordringer		6 073 000	914 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	3 000	109 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 000	109 000
Sum omløpsmidler		6 414 000	1 419 000
SUM EIENDELER		43 914 000	46 103 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,8	43 000	21 000
Annen innskutt egenkapital		61 452 000	56 544 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2017	2016
Sum innskutt egenkapital		61 495 000	56 565 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		66 650 000	56 480 000
Sum opptjent egenkapital		-66 650 000	-56 480 000
Sum egenkapital	8	-5 155 000	85 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	47 750 000	45 780 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 750 000	45 780 000
Sum langsiktig gjeld		47 750 000	45 780 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
Leverandørgjeld		50 000	65 000
Gjeld til selskab i samme konsern	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	1 269 000	173 000
Sum kortsiktig gjeld		1 319 000	238 000
Sum gjeld		49 069 000	46 018 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 914 000	46 103 000



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Viking Supply Ships PSV AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vikka, 0112 Oslo
NO 982 316 588 MVA

Årsberetning

Selskapet

Viking Supply Ships PSV AS eier og utleier forsyningskip (PSV) på den britiske sektor av Nordsjøen. Selskapet ble stiftet den 5. januar 2015 og er basert i Kristiansand.

Viking Supply Ships PSV AS er et heleid datterselskap av det danske selskapet Viking Supply Ships A/S. Viking Supply Ships A/S er eid av det svenske selskapet Viking Supply Ships AB.

Operasjoner og fremtidige prospekter

Selskapet har i år 2015 kjøpt fem skip fra et søsterselskap. Selskapet har i året hatt inntekter fra sjøtransport på britisk sektor av Nordsjøen. På grunn av manglende etterspørsel etter sine tjenester ble tre skip lagt i opplag i september 2015. Ettersom markedutsiktene fortsatt var svært dårlige, ble det besluttet å legge de to siste skipene opp mars 2016. Selskapets netto underskudd i 2017 var -10.167 tUSD.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift forutsetningen

Morselskapet i konsernet har to overordnede datterselskaper, Transatlantic AB og Viking Supply Ships A/S. Viking Supply Ships A/S hadde likviditetsproblemer i slutningen av 2017. Selskapet startet derfor forhandlinger med sine långivere. Bakgrunnen var en fortsatt lav oljepris, som har hatt en stor innvirkning på inntjeningen i Viking Supply Ships A/S og deres datterselskaper. De forskjellige oljeselskapene, som er konsernets kunder, har gjort betydelige besparelser i kostnader knyttet til etterforskning av nye oljefunn, som har ført til lavere etterspørsel etter konsernets tjenester. Viking Supply Ships A/S og deres datterselskaper har i løpet av 2017 brutt vilkårene for eksisterende låneavtaler, og har ikke vært i stand til å innfri sine forpliktelser.

VSS A/S har i løpet av halvparten av 2017 vært i en pågående dialog med sine långivere og har siden september 2017 vært i en "standstill" posisjon, hvor VSS A/S ikke har betalt avdrag til sine långivere. Dette har medført en usikkerhet rundt VSS A/S konsernets og selskapets evne til å fortsette driften, inkludert anvendelse av forutsetningen om fortsatt drift til grunn for utarbeidelsen av regnskapet i motsetning til avvikling prinsipper, som typisk vil kreve vesentlige nedskrivninger av fartøyer til netto salgspris i en konkurs salg situasjon og videre kreve anerkjennelse av forpliktelser som oppstår på grunn av manglende evne til å fortsette sin drift.

I desember 2017 ble VSS A/S enige om hovedprinsippene for en omstillingsavtale med långiverne. Alle partene var enige i hovedprinsippene og signerte et "term sheet" i januar 2018.

Dette avsluttet den finansielle restruktureringen av VSS A/S, med forbehold om en emisjon på et avtalt nivå i VSS AB og en påfølgende egenkapitaltilførselen i morselskapet til VSS A/S. I løpet av januar 2018, var alle emisjonene i VSS AB som inngår i VSS A/S finansielle restrukturering gjennomført.

Selskapet har per 31 desember 2017 en egenkapital på -5.155 tUSD. Selskapet har foretatt en nedskrivning av selskapets PSV skip på tilsammen 6.240 tUSD. I nedskrivningsvurderingen har selskapet hensyntatt at markedet var svakt både ved årslutt og frem til avleggelsen av regnskapet. I nedskrivningsbedømmningen inngår gjennomsnittlige skipsverdier fra to internasjonale anerkjente skipsmeglere samt selskapets egen bruksverdberegning basert på diskonterte fremtidige likviditetsprognoser. Bruksverdberegningen er sensitiv til endringer i de underliggende forutsetningene herunder blant annet forbedring av markedsvilkår samt sysselsetting av skipene. Den negative markedsutviklingen medførte at selskapet ved utgangen av 2017 har negativ egenkapital. Egenkapitalen vil bli reetablert ved at skute inn ytterligere kapital i selskapet fra morselskapet i løpet av 2018. Driften i 2018 vil utelukkende bestå af 5 opplagte PSV skip, og selskapet er fremadrettet avhengig av likviditetsmessig assistanse fra morselskapet for å kunne betale sine forpliktelser.



Selskapet har per 31 desember 2017 en gjeld til kredittinstitusjoner på 47,750 tUSD. I forbindelse med morselskabets refinansieringsavtale med sine långivere betales ikke avdrag men kun renter på dette lån frem til mars 2020.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

Miljø

Viking Supply Ships gruppe er sertifisert for standarder ISO 14001: 2004, ISO 9001: 2008 og OHSAS 18001: 2007. Dette betyr at selskapet har en kombinert sertifikat for miljø, kvalitet og arbeidsmiljø for både skip og kontorer. Standarder for miljø og kvalitet ble revidert i slutten av 2016.

Styregodtgjørelse

Selskapets styre mottok ikke godtgjørelse i 2017.

Resultat og fordeling av overskudd

Selskapet hadde et underskudd på 10.167 tUSD i 2017.

Selskapets styre foreslår følgende allokering av underskudd (USD).

Udekket tap	-10.166.981
Total	-10.166.981

Kristiansand, 22 juni 2018


Trond Myklebust
Styrelleder


Morten Grumheden Aggvin
Styremedlem



Resultatregnskap 1. januar - 31. desember

Viking Supply Ships PSV AS

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		TUSD	TUSD
Total salgsinntekt		0	427
Lønnskostnader	2	0	0
Avskrivninger	6	-944	-1.747
Nedskrivninger	6	-6.240	-11.500
Andre driftskostnader	13	-1.167	-2.673
Sum driftskostnader		-8.351	-15.920
Driftsresultat		-8.351	-15.492
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	3	564	17.503
Finanskostnader	4	-2.380	-11.124
Netto finansposter		-1.816	6.380
Ordinært resultat før skattekostnad		-10.167	-9.112
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat		-10.167	-9.112
Overføringer			
Udekket tap		-10.167	-9.112
Sum overføringer		-10.167	-9.112



Balanse - 31 Desember 2017

Viking Supply Ships PSV AS

Eiendeler

Anleggsmidler	Note	2017	2016
		TUSD	TUSD
Varige driftsmidler			
Skip o.l.		37.500	44.684
Driftsløsøre, inventar o.l.		0	0
Sum varige driftsmidler	6	37.500	44.684
Sum anleggsmidler		37.500	44.684
Omløpsmidler			
Varer			
Bunkers og smøreolje		338	396
Sum varer		338	396
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		41	66
Tilgodehavender hos selskab i samme konsern	10	6.032	848
Sum fordringer		6.073	914
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3	109
Sum omløpsmidler		6.414	1.419
Sum eiendeler		43.914	46.103



Balanse - 31 Desember 2017


Viking Supply Ships PSV AS

		<u>2017</u>	<u>2016</u>
		TUSD	TUSD
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,8	43	21
Annen innskutt egenkapital		<u>61.452</u>	<u>56.544</u>
Sum innskutt egenkapital		61.494	56.565
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		<u>-66.649</u>	<u>-56.480</u>
Sum opptjent egenkapital		-66.649	-56.480
Sum egenkapital	8	-5.155	85
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	<u>47.750</u>	<u>45.780</u>
Sum langsiktig gjeld		47.750	45.780
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		0
Leverandørgjeld		50	65
Gjeld til selskab i samme konsern	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	<u>1.269</u>	<u>173</u>
Sum kortsiktig gjeld		1.319	238
Sum gjeld		49.069	46.017
Sum egenkapital og gjeld		43.914	46.103
Pensjon	12		
Etterfølgende hendelser	14		

Kristiansand, 22 juni 2018



Trond Myklebust
Styreleder



Morten G. Aggvin
Styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Selskapet er en del av Viking Supply Ships AB. Konsolidert årsregnskap for Viking Supply Ships AB kan fås fra Viking Supply Ships AB, Idrottsvägen 1, 444 31 Stenungsund, Sverige.

Basis for utarbeidelse av regnskapet og fortsatt drift forutsetningen

De mest brukte regnskapsprinsipper, som er nevnt nedenfor, er blitt brukt konsistent for de forutværende år. Dette regnskap er blitt utarbeidet etter prinsippet om fortsatt drift. Den forverrede markedsituasjon, som har medført press på rater, lavere utnyttelsesgrader, lavere skipsverdier og mindre kontraktsdekning har påvirket likviditeten i selskapet. Morselskapet har fått en avtale på plass med sine långivere. Med den endelige omstrukturering på plass, forventes det, at konsernet vil ha tilstrekkelig likviditet til å opprettholde virksomheten, selv om markedene forblir svake frem til 2019. Baseret på en fortsatt forventning om inngåelse af kontrakter indenfor konsernen anser selskapets ledelse at kriteriene for fortsatt drift er til stede, minst til utgangen av 2018, og har avlagt regnskapet på denne basis. Se styrets årsberetning for nærmere beskrivelse.

Salgsinntekt

Salgsinntekt innregnes når varer leveres eller tjenester ytes, gitt at det er sannsynlig at økonomiske fordeler fra transaksjonene vil tilflyte selskapet og driftsinntektene kan måles pålitelig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestids-punktet samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres nominelt til beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler

Avskrivning av fartøyer i henhold til plan er basert på en individuell vurdering av hver fartøy's levetid og etterfølgende tilbakeværende restverdi.

Nedskrivningstest

De viktigste forutsetningene i bruksverdiregning og i vurderingen av egne fartøyer for 2017 er som følger:

Kontantstrømmene er basert på dagens tonnasje. Estimer av fixture rater, utnyttelse og kontraktsdekning samt estimerte restverdier er basert på ledelsens omfattende erfaring og kunnskap om markedet. Driftskostnader og tørrdokk er beregnet ut fra ledelsens erfaring og kunnskap av markedet samt planer og tiltak, som er skissert i driftsbudsjettene. Den vektete gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC) som brukes til å diskontere forventede kontantstrømmer var 9 %. Den anvendte diskonteringsfaktor før og etter er den samme på grunn av tonnajeskatt.

For å støtte beregning av bruksverdi hentes kvartalsvis verddivurderinger for de eide skip fra internasjonalt anerkjente skipsmeglere.

Utgifter som forhøyer bruksverdien av et anleggsmiddel kapitaliseres og avskrives. Utgifter til periodisk vedlikehold kapitaliseres etter dette prinsipp og avskrives over en periode på 30-60 måneder, som er den normale tid mellom de periodiske vedlikehold.

Lineære avskrivninger i henhold til plan er basert på følgende brukstider:

Fartøyer	25 år
Periodisk vedlikehold	2,5 - 5 år
Driftsløsøre o.l.	2,5 - 5 år

Restverdien og brukstider på anleggsmidler vurderes årlig og justeres om nødvendig på balansedagen.

**Poster i utenlandsk valuta**

Selskapets regnskapsvaluta er USD. Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet etter transaksjonsdagens kurs. Poster i fremmed valuta er vekslet til USD ved bruk av vekslingskurs gjeldende på dato for regnskapet. Endringer i vekslingskursen er bokført i resultatregnskapet som de oppstår i regnskapsperioden.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig at have en tjenstepensjonsordning, da der ingen ansatte er.

Skatt

Selskapet er underlagt norsk rederibeskatning. Se i øvrigt note 5.



Noter til regnskapet

Note 1 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

		Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	NOK	300	1.200	360.000
			Aksjer	Eierandel
			300	100 %

Viking Supply Ships A/S, København
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Note 2 Lønnskostnader

Selskapet har ingen ansatte. Alle skip blir teknisk forvaltet av Viking Supply Ships A/S i København og den kommersielle ledelse skjer fra Kristiansand. Bemanning av fartøyene utføres av konsernets bemanningsselskab i København. Det er ikke utbetalt honorar til styremedlemmer. Selskapets styremedlemmer er ansatte i morselskapet/søsterselskap, og de har ikke fått særskilt kompensasjon for å sitte i styret.

Godtgjørelse til revisor

Der er i 2017 kostnadsført 14.0 tUSD (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar og 14.2 tUSD (eks. mva) vedrørende andre tjenester levert av revisor.

Note 3 Renteinntekter

	2017	2016
	TUSD	TUSD
Renteinntekter	0	4
Renteinntekter til selskaper i samme konsern	168	7
Valutakursinntekter	395	17.493
	564	17.503

Note 4 Rentekostnader

	2017	2016
	TUSD	TUSD
Rentekostnader til selskaper i samme konsern	2	902
Rentekostnader, gjeld	1.977	1.934
Valutakurskostnader	400	7.607
Annen finanskostnader	1	681
	2.380	11.124

Note 5 Skatter

Virksomheden er strukturert i henhold til reglene for rederibeskatning i Norge. Rederibeskatningen medfører at selskapet beskattes for overskudd på finansinntekter, samt inntektstillegg for høy egenkapital. Utsatt skatt beregnes av forskjeller mellom skattemessig og regnskapsmessig periodisering av finansielle poster etter fradrag for underskudd til fremføring. Utsatt skatt oppføres ikke i balansen da det ikke anses sannsynlig at denne vil kunne nyttegjøres.

	i NOK	Snittkurs	i USD
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1.387.975	8,263	167.975
Annen finansinntekt	4.087	8,263	495
Skattepliktig valutagevinst	1.005.125	8,263	121.642
Rentebradrag	-1.265.574	8,263	-153.162
Sum finansinntekt	1.131.613		136.949
Skattepliktig finansinntekt			290.111
Fradragsberettiget finanskostnad			-153.162
Skattepliktig inntekt			136.949



Noter til regnskapet

Grunnlag for betalbar skatt	2017	2016
	TUSD	TUSD
Skattepliktig finansinntekt	168	23
Fradragsberettiget finanskostnad	-60	-189
Skattepliktig inntekt	109	-166
Betalbar skatt 24 % (25%)	-	-
Skattekostnad	-	-
Fremførbart skattepliktig finansunderskudd	-297	-405

Note 6 Anleggsmidler

	Skip	Driftsløsøre,	Total
	TUSD	TUSD	TUSD
Bokført verdi 01.01.2017	44.684	0	44.684
Tilgang			0
Avgang			0
Årets avskrivninger	-944		-944
Årets nedskrivninger	-6.240		-6.240
Bokført verdi pr. 31.12.2017	37.500	0	37.500

Selskapets skip er bygget i perioden 2003 til 2007. Alle selskapets skip er lagt op ved utgangen av desember 2017.

Selskapet har stillet pant overfor gjeld til selskapets lånegiver i form av pant i skip med en bokført verdi på 37,500 tUSD. Det er dessuten gitt sikkerhet i inntjening og forsikringssum vedrørende skipene.

I 2017 vurderte ledelsen PSV-flåten og anslo at der var et verdifall. Verdifallet medførte en nedskrivning på 6.2 mUSD.

Nedskrivningen er basert på en beregnet bruksverdi, basert på diskonterede kontantstrømmer. Baseret på inventarpriser, utnyttelsesgrad, kontraktsdekning, kostnadsnivå og valutakursforskjeller har selskapet utarbeidet en kontantstrømsberegning, som dekker en periode på 15 år. Alle vesentlige forutsetninger er beregnet ved hjelp av ledelsens beste estimat i et utfordrende marked. Bruksverdien af beregningen er svært følsom for endringer i og timing av antatt oppgang i markedet og omdisponering av skip, som er usikker på grunn av dagens underliggende forutsetninger, blant annet tempo utfordrende markedsforhold.

I øvrigt henvises til regnskapsprinsipper.

Note 7 Bankinnskudd, kontanter o.l.	2017	2016
	TUSD	TUSD
Innestående på bankkonti	3	109
Innestående på spærret konto	0	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	109



Noter til regnskapet

Note 8 Egenkapital

	Selskaps- kapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Total
	TUSD	TUSD	TUSD	TUSD
Egenkapital 01.01.2017	21	56.544	-56.480	85
Kapitalforhøyelse	21			21
Gjeldskonvertering		4.906		4.906
Årets resultat			-10.167	-10.167
Egenkapital 31.12.2017	43	61.450	-66.647	-5.155

For å styrke selskapets egenkapital ble det i desember besluttet å forhøye selskapets aksjekapital med 21 TUSD (fra 180 TNOK til 360 TNOK).

	2017	2016
	TUSD	TUSD
Note 9 Lån og sikkerhetsstillelse		
Fordringer med forfall < 1 år	47.750	0
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0	45.780

I forbindelse med morselskapets refinansieringsavtale, som blev indgået med de långivende banker i desember 2017 og endelig underskrevet i januar 2018, betales ikke avdrag men kun renter på dette lånet frem til indfrielse i mars 2020.

Gjeld som er sikret ved pant utgjør 47.750 tUSD. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør 37.500 tUSD.

	2017	2016
	TUSD	TUSD
Note 10 Tilgodehavender og Gjeld til selskaper i samme konsern		
Tilgodehavender		
Viking Supply Ships A/S	6.032	848
Tilgodehavender hos selskaper i samme konsern	6.032	848
Gjeld		
Viking Supply Ships A/S	0	0
Viking Supply Ships AS	0	0
Gjeld til selskaper i samme konsern	0	0

Tilgodehavender og Gjeld skal tilbakebetales på etterspørsel og forrentes med NIBOR 3M + 3,0 % p.a.

	2017	2016
	TUSD	TUSD
Note 11 Annen kortsiktig gjeld		
Periodisert drivstoff	0	0
Påløpte utgifter	0	2
Diverse gjeld	1.269	171
Annen kortsiktig gjeld	1.269	173

Note 12 Pensjon

Selskapet har ikke ansatte og derfor ingen pensjonsforpliktelser.



Noter til regnskapet

Note 13	Andre driftskostnader	2017	2016
		TUSD	TUSD
	Operasjonelle skipskostnader	592	2.100
	Kommersielle og tekniske kostnader til foretak i samme konsern	546	535
	Revisjons honorar	28	36
	Bank kostnader	0	1
	Andre driftskostnader	1.167	2.673

Note 14 Etterfølgende hendelser

Der henvises til styrets årsberetning med hensyn til oppdatering av selskapets finansielle situasjon under avsnittet om fortsatt drift.